EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 02/2022

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Guimarães Comercial Eireli-ME.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 01/2022.

OBJETO: Prorrogação de prazo do Contrato original, cujo objeto é a aquisição parcelada de kits de conexões para instalação de novos padrões no município de Leme, em conformidade com o Anexo I - Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 06 (seis) meses.

DATA DA ASSINATURA: 29/03/2023.

[bookmark: _GoBack]Leme, 29 de março de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente